
入 札 結 果 表

2,980,000円

鬼北町立北宇和病院超音波画像診断装置更新業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字近永455番地1

令和 5年 9月 4日 13時30分

超音波画像診断装置の更新

株式会社カワニシ　松山支店

3,747,300円

令和 5年 9月 6日　～　令和 5年 9月30日

令和 5年 9月 5日

愛媛県宇和島市三間町
務田７７７番地１

愛媛県松山市立花六丁
目1番1号

愛媛県宇和島市堀端町
１番４３号

愛媛県大洲市北只402
番地7

愛媛県松山市枝松5-6-
45

代表取締役支店長  野本
　雄揮

代表取締役  長曽我部　
健作

代表取締役  河野　寿樹

所長  弓岡 武志

支店長  合田　恭介

株式会社サンメデ
イカル　宇和島支
店
株式会社エヒメ医
療器

宇和島器械有限会
社

株式会社三和医科
器械 大洲営業所

株式会社カワニシ
　松山支店

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

2,980,000円

4,280,000円

3,950,000円

3,280,000円

2,980,000円

1

5

4

3

1 ○○


