入 札 結 果 表

工事(業務)名	3	鬼北町立北宇和病院超音波画像診断装置更新業務													
施工場所	:	鬼北町大字近永455番地1							落札金額			2,980,000円			
入札日時		令和 5年 9月 4日 13時30分							予定価格		格	3,747,300円			
工事(業務)概	要	超音波画像診断装置の更新													
落札業者	:	株式会社カワニシー松山支店							履行期間		間	令和 5年 9月 6日 ~ 令和 5年 9月30日			
									契 約 日			令和 5年 9月 5日			
第1回 入札高	第3番札までの区分	第2回	第3番札までの区分	第1回 見積高	第3番札までの区分	第2回 見積高	第3番札までの区分	落	札	くじ	1	上 所	札氏	人名	
2,980,000円	1										務田	景宇和島市三間町 7 7 7 番地 1	イカル 宇和島支 店	雄揮	
4,280,000円	5										目1番	:1号	株式会社エヒメ医 療器	健作 	
3,950,000円	4										1番	県宇和島市堀端町 43号	<u>社</u>	代表取締役 河野	寿樹
3,280,000円	3												株式会社三和医科 器械 大洲営業所		
2,980,000円	1										愛媛! 45	県松山市枝松5-6-	株式会社カワニシ 松山支店	支店長 合田 恭介	<u>`</u>

(注)落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。